支

行

银

行

非

保

本

浮

动

收

益

1,00
0

自

有

资

金

202
3年
04
月

20
日

202
3年
05
月

23
日

货

币

市

场

工

具

到

期

还

本

付

息

2.38
%

2.15
已

收

回

是 是

工

商

银

行

杭

州

分

行

银

行

非

保

本

浮

动

收

益

3,40
0

自

有

资

金

202
3年
06
月

02
日

202
3年
06
月

28
日

货

币

市

场

工

具

到

期

还

本

付

息

2.00
%

4.84
已

收

回

是 是

合计
11,2
00

-- -- -- -- -- -- 0
11.9

7
-- -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用不适用

4、其他重大合同

□适用不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

☑适用不适用

1.深圳白鹭绿能充换电科技产业私募股权基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“白鹭充换电基金”或“基
金”）已于 2021年 12月 17日完成工商设立登记，统一社会信用代码：91440300MA5H5J5P7Y，并于 2022年
12月 22日完成在中国证券投资基金业协会备案登记，产品编码：SXV550。截至 2023年 6月 30日，公司子

公司新能源产业集团实缴出资 7,980万元；基金通过深圳当地项目公司深圳市白鹭量势新能源服务有限公司

进行充换电场站投资和运营，已投金额 603万元，已投向深圳龙岗天为峰大厦充电站等项目。

2.青岛海控万马新材料产业投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“海控万马新材料产业基金”或“基

浙江万马股份有限公司 2023年半年度报告全文

第 31页 /共 135页

金”）已于 2022年 12月 2日完成工商设立登记，统一社会信用代码：91370211MAC57DBQXC，并于 2023
年 2月 15日完成在中国证券投资基金业协会备案登记，产品编码：SZG260。截至 2023年 6月 30日，公司

子公司万马高分子材料集团实缴出资 680万元，基金尚未对外投资。

浙江万马股份有限公司 2023年半年度报告全文

第 32页 /共 135页

第七节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 188,437 0.02% -113,437 -113,437 75,000 0.01%
1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 188,437 0.02% -113,437 -113,437 75,000 0.01%
其中：境内法人持股

境内自然人持股 188,437 0.02% -113,437 -113,437 75,000 0.01%
4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 1,035,300,661 99.98% 113,437 113,437 1,035,414,098 99.99%
1、人民币普通股 1,035,300,661 99.98% 113,437 113,437 1,035,414,098 99.99%
2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 1,035,489,098 100.00% 0 0 1,035,489,098 100.00%

股份变动的原因

□适用不适用

股份变动的批准情况

□适用不适用

股份变动的过户情况

□适用不适用

股份回购的实施进展情况

□适用不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

浙江万马股份有限公司 2023年半年度报告全文

第 33页 /共 135页

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限

售股数

期末限售

股数
限售原因 解除限售日期

张珊珊 75,000 0 0 75,000 高管锁定 按法律法规规定解锁

张禾阳 14,062 14,062 0 0 高管离任锁定 按法律法规规定解锁

张丹凤 37,500 37,500 0 0 高管离任锁定 按法律法规规定解锁

姚伟国 61,875 61,875 0 0 高管离任锁定 按法律法规规定解锁

合计 188,437 113,437 0 75,000 -- --

二、证券发行与上市情况

□适用不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 99,561
报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有）